
 

 

Zapraszamy na przygotowaną specjalnie dla nas przez biuro podróży TORTUGA 

niezwykłą podróż NORWESKIE FIORDY I SZWEDZKIE CIEKAWOSTKI. 

DWIE STOLICE OSLO, SZTOKHOLM 

W dniach.28.08 – 05.09.2023r. 

                                 Koszt  4100 zł + 150 €  
 

CENA OBEJMUJE : 

 KOMFORTOWY AUTOKAR 

 OPIEKA PILOTA, PRZEWODNIKÓW 

 UBEZPIECZENIE NNW I KL 

 2 NOCLEGI NA PROMIE ALL INCLUSIVE 

 6 NOCLEGÓW W HOTELACH 

 8 ŚNIADAŃ 

 8 OBIADOKOLACJI 

 REJSY I PRZEPRAWY PRZEZ FIORDY 

 BIELTY WSTĘPÓW  
1 DZIEŃ: 
Spotkanie o 6.00 rano i przejazd do Gdyni. Zaokrętowanie na promie Stena Line do Karlskrony. Nocleg w kajutach 2,4 
– osobowych z kolacją w opcji all inclusive. 
 
2 DZIEŃ: 
Śniadanie na promie. KARLSKRONA: miasto na wyspach, główny 
port szwedzkiej marynarki wojennej i architektoniczne świadectwo 
dawnych ambicji Szwecji. Zobaczymy m.in. Nabrzeże Królewskie  
z Bastionem Aurora, Rynek, Wyspa Stumholmen, Muzeum 
Morskie. Następnie przejazd do Sztokholmu. Obiadokolacja  
i nocleg. 
 
3 DZIEŃ: 
Śśniadanie. SZTOKHOLM: zwiedzanie rozpoczniemy od objazdu 
miasta: zobaczymy mi.in budynki parlamentu, plac Gustawa Adolfa z Operą, Wyspę Rycerską. Następnie czas na 
jeden z symboli Sztokholmu – Ratusz ze wspaniałymi salami: Złotą oraz Błękitną, gdzie co roku odbywa się bankiet  
z okazji przyznania Nagrody Nobla. Dalej zobaczymy jedno z najchętniej odwiedzanych obiektów w mieście – 
Muzeum Vasa, poświęcone okrętowi wojennemu, który zatonął w 1628 r. i został odnaleziony w 1956 r. Kolejnym 
punktem programu będzie spacer po Starym Mieście (Gamla Stan) z brukowanymi uliczkami wzdłuż których od kilku 
wieków stoją kamienice szwedzkich kupców i Pałac Królewski. Przejazd na nocleg w okolicach Karlstad. 
Obiadokolacja  
i nocleg. 
 
4 DZIEŃ: 
Śniadanie. Przejazd  do OSLO. Przejazd na Półwysep Bygdoy: Muzeum Kon-Tiki - tratwy, która przepłynęła Pacyfik. 
Przejazd na wzgórze Holmenkollen ze wspaniałym widokiem na miasto - dla chętnych możliwość wjazdu na skocznię 
narciarską. Dalsze zwiedzanie miasta, m.in.: Ratusz, gdzie wręczane są pokojowe Nagrody Nobla, Pałac Królewski, 
katedra, teatr narodowy, twierdza Akershus, spacer po niezwykłym Parku Vigelanda wśród 212 rzeźb z kamienia  
i brązu. Zakwaterowanie w hotelu w Oslo. Obiadokolacja i nocleg. 
 
 

 

Wyjazd z Katowic (WNS, ul. Bankowa 12) godz. 6:00 
 

uczestnikom przysługuje dofinansowanie z funduszu wycieczkowego 

zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

Dofinansowanie dla członków ZNP – 150zł 

I zaliczka         1100 zł do 31.03.2023r. po podpisaniu umowy z bp. Tortuga 

Reszta wpłaty  3000 zł do 31.07.2023r.         CZŁONKOWIE ZNP  2850 zł 

 

Kwota w euro płatna gotówką w dniu wyjazdu. 
 



 
40-007 Katowice, ul. Bankowa 12   tel./fax  32-359-20-49       http://znp.us.edu.plznp@us.edu.pl 

 
5 DZIEŃ: 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd przez największy górski płaskowyż Europy - Hardangervidda trasą 
wiodącą wśród polodowcowych jezior i pojedynczych, drewnianych chatek. Na trasie postój przy majestatycznym 
wodospadzie Voringfossen, nad którym góruje ulubiony hotel Edwarda Griega. Dalej przejazd przepiękną trasą 
widokową wzdłuż Hardangerfjord, postój przy Steinsdalsfossen - jednym z niewielu wodospadów, za który można 
wejść. Przejazd w kierunku Bergen. Obiadokolacja i nocleg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 DZIEŃ: 
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Zwiedzanie BERGEN, m.in.: Bryggen - drewniana część miasta, dawne 
nabrzeże hanzeatyckie, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO, katedra, targ rybny torget. Spacer 
po malowniczych uliczkach miasta, czas wolny. Przejazd przez Voss i dalej najdłuższym drogowym tunelem Norwegii 
(24,5 km). Przeprawa promowa przez najdłuższy i najgłębszy norweski fiord - Sognefjord. Przejazd pod jeden  
z jęzorów największego lodowca kontynentalnej części Europy  Jostedalsbreen. Przejazd do Hellesylt. Obiadokolacja  
i nocleg. 
7 DZIEŃ: 
Śniadanie. Godzinny rejs widokowy po jednym z najpiękniejszych fiordów Norwegii, Geirangerfjord, wpisanym  
na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Podziwianie krajobrazów i wodospadów wpadających prosto do fiordu, 
m.in.: Wodospad Siedmiu Sióstr. Dopłyniecie do wioski Geiranger, dalej przejazd Drogą Orłów i przeprawa promowa 
przez Storfjorden. Zjazd słynna Drogą Troli, wijącą się ostrymi zakrętami po stromym zboczu, z którego malowniczo 
spływa wodospad Stigfossen. Przejazd w kierunku południowym, zakwaterowanie w hotelu w okolicach Dombas. 
Obiadokolacja i nocleg. 
 
8 DZIEŃ: 
Śniadanie. Wczesny wyjazd z hotelu. Przejazd na teren Parku Olimpijskiego w Lillehamer. Następnie przejazd  
do Karlskrony i zaokrętowanie na promie. Nocna przeprawa promowa do Gdyni. Nocleg w kajutach 2,4 – osobowych 
w opcji all inclusive. 

 
9 DZIEŃ: 
Śniadanie. Zawinięcie do portu w Gdyni i przejazd na miejsce zbiórki 

               

Niezbędne informacje praktyczne: Ze względu specyficzny klimat Norwegii warunkujący zmienną pogodę nawet  
w okresie letnim należy zabrać ze sobą odpowiednią odzież. Ze względu na miejscami wymagający teren niezbędne jest 
wygodne, bezpieczne obuwie odpowiednie do warunków. 

ZAPISY PROWADZI I BLIŻSZYCH INFORMACJI UDZIELA  DAREK KOSIŃSKI Tel: 731 143 100 

http://znp.us.edu.pl/
mailto:znp@us.edu.pl

